
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

PORTARIA Nº 2765, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL 

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário 

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 

001, de 02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 

12 de janeiro de 2014  

Resolve: 

 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Inventário Anual de Almoxarifado e do Patrimônio do Campus Estrutural, do Instituto Federal de 

Brasília – IFB: 

 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA 

Yalla Braga de Paula 2226464 

Igo Costa 2008800 

Bernardo Bertolucci de Holanda Arruda 2247496 

Tiago Fioravante Piccini de Sousa 2148786 

Nilton César de Oliveira Borges 2159519 

 

Art. 2º - Designar como presidente da Comissão a Servidora Yalla Braga de Paula, 

SIAPE 2226464. 

 

Art. 3º - Estabelecer até dia 31/12/2015 para conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor em 15/12/2015. 

 

Original Assinado 

MARCELO SILVA LEITE 

 

Publicada no BS/IFB, de 15.12.2015 
 


